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TORDASZENTLÁSZLÓ KÖZSÉG HELYI TANÁCSA 

  

HATÁROZAT 

a természetes személyek, magánvállalkozók és jogi személyek részére, akiknek bérleti 

szerződése van Tordaszentlászló község tulajdonához tartozó legelőkre, valamint az 

épületadó-köteles tordaszentlászlói természetes személyek részére, a helyi költségvetés felé 

fizetendő késedelemi büntetőkamatok alóli fizetésmentességi eljárás jóváhagyásáról 

 

Tordaszentlászló Község Helyi Tanácsa a 2016. február 25-i soros ülésén;  

Megvizsgálva a község polgármestere által előterjesztett határozattervezetét, a pénzügyi-

költségvetési bizottság láttamozását, a költségvetési-pénzügyi osztály jelentését és ezen határozat 

indoklását, 

Figyelembe véve az adóügyi eljárásról szóló 2015. évi 207. számú törvény 185. cikkelyének 1. 

bekezdésének „b”részét és 6. bekezdését 

A helyi közigazgatást szabályozó 2001. évi 215. számú, utólagos módosításokkal és 

kiegészítésekkel újraközölt törvény, 36. cikkelyének 4. bekezdésének „a” része, és 45. 

cikkelyének 1. bekezdése alapján: 

 

HATÁROZATOT HOZ 

 

1. cikkely Jóváhagyja a helyi költségvetés felé késedelemi büntető kamat alóli fizetésmentességi 

eljárást, természetes személyek, magánvállalkozók és jogi személyek részére, akiknek bérleti 

szerződése van Tordaszentlászló község tulajdonához tartozó legelőkre, valamint épületadó 

fizetésköteles tordaszentlászlói természetes személyek részére, összkomfortos, víz, csatornázás, 

fűtés és elektromos árammal rendelkező épületekre, a mellékletnek megfelelően, amely a jelen 

határozat része. 

2. cikkely A jelen határozat előírásainak véghezvitelével Tordaszentlászló község polgármesterét 

bízza meg a költségvetési-pénzügyi osztályon keresztül. 

 

Tordaszentlászló, 2016. február 25.  
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Helyi tanácsosok száma: 13  

Jelenlévő tanácsosok: 12 

IGEN szavazat: 12 

ELLEN szavazatok:-   

Melléklet a 2016. február 25-i 17. számú Határozathoz 

 

ELJÁRÁS 



a természetes személyek, magánvállalkozók és jogi személyek részére, akiknek bérleti 

szerződése van Tordaszentlászló község tulajdonához tartozó legelőkre, valamint az 

épületadó-köteles tordaszentlászlói természetes személyek részére, a helyi költségvetés felé 

fizetendő késedelemi büntetőkamatok alóli fizetésmentesség jóváhagyásáról 

 

1. Általános rendelkezések 

Jelen eljárás azon természetes személyek, magánvállalkozók és jogi személyekre alkalmazandó 

akik, a jelen eljárás életbe lépésekor Tordaszentlászló község helyi költségvetése felé tartoznak, 

késedelmesen fizették be a bérelt legelőre kiszabott adót, valamint azon tordaszentlászlói 

természetes személyek, magánvállalkozók  és jogi személyekre, akik a jelen eljárás életbe 

lépésének időpontjában épület adó megfizetésével tartoznak, összközműves, víz, csatornázott, 

fűtés és elektromos árammal rendelkező épületekre, a 2014-2015 évre, az elévülési határidőn 

belül számítva, a hatályos jogszabályok szerint. 

 

2. Az eljárás tárgya és célja 

A helyi költségvetésbe bevételeinek mihamarabbi növelése érdekében, a helyi tanács késedelmi 

büntetőkamattal fizetésmentességet ajánl azoknak a természetes személyeknek, 

magánvállalkozóknak és jogi személyek, akiknek bérleti szerződése van Tordaszentlászló község 

tulajdonához tartozó legelőkre és az adó ellenértékével tartoznak az önkormányzatnak, valamint 

tordaszentlászlói természetes személyeknek, akik a 2014-2015 évre vonatkozó épületadójukat 

nem fizették ki, ezért késedelmi büntetőkamattal tartoznak. 

. 

3. Az eljárás alkalmazásának időtartama 

Jelen eljárást 2016. március 1. – 2016 március 31-e közötti időtartamban kerül alkalmazásra. 

 

4. Kedvezményezettek és előzetes költségvetés 

A kedvezményezettek becslések szerinti száma 55 természetes személy, magánvállalkozó és jogi 

személy a területadóra, illetve 91 tordaszentlászlói természetes személy az épületadóra. 

A jelen eljárásban adható késedelmi kamatmentesség becsült értéke a teljes időtartam alatt 

21.276 lej, illetve 1.542 lej. 

 

5. Az eljárás jogosultságának feltételei 

Jelen eljárás által megadott mentességek a 2017. évi 205. számú adóügyi eljárási törvény 185. 

cikkelyének 1. bekezdésének “b”részének rendelkezései alapján előírtakra vonatkozik, illetve 

késedelmi büntetőkamatok fizetésének mentessége a Tordaszentlászló község tulajdonában lévő 

bérelt terület adójára, valamint az épület adókra vonatkozik. 

Jelen eljárásban biztosított mentességekre, azon természetes személyek, magánvállalkozók és 

jogi személyek jogosultak két kategóriában, akik teljesítik a következő feltételeket: 

A. Kategória 

a) 2016. március 31-ig teljes összegben befizeti a Tordaszentlászló tulajdonához tartozó 

legelő területi adóját, amely a bérleti szerződésben szerepel, 2012-2015 évre vonatkozó adó 

b) 2016. március 16-ig a jelen eljárásban szabályozott kedvezmény megszerzésére kérelmet 

nyújt be. 

 

 

B. Kategória 



a) Tordaszentlászló helyi költségvetése felé tartozó, Tordaszentlászló polgáraira vonatkozó, 

a víz-, csatorna-, áram-, fűtéssel ellátott épületekre vonatkozó épület adó teljes összegét befizeti, 

a 2014-2015-s évre. 

b) 2016. március 31-ig a jelen eljárásban szabályzott kedvezmények igénybevételére 

kérelmet nyújt be. 

 

6. Az eljárás alkalmazásának módja 

A kedvezmény igénybevételére a pályázók egy jól megalapozott kérelmet nyújtanak be 

Tordaszentlászló község költségvetési-pénzügyi osztályára, amelyben a késedelmi büntetőkamat 

mentesség megadását kérelmezik az érintett személyekre vonatkozó összeg feltüntetésével, jelen 

eljárás szabályainak megfelelően a bérelt területadó késedelmi büntetőkamatjára vonatkozóan, 

valamint az épületadó késedelmi büntetőkamatjára vonatkozóan. 

A késedelmi büntetőkamatjára vonatkozó mentességi kérelmeket a költségvetési-pénzügyi 

osztály a beadástól, regisztrálástól számított 15 napon belül elbírálja. A jelen eljárásban szereplő 

feltételek: mint az adó teljes összegének befizetése, vagy épületadók befizetése, a kérelem 

beadásának dátuma, teljesítését a hivatal ellenőrzi. 

Az ellenőrzést követően a költségvetési-pénzügyi osztály, határozatot hoz, amelyet 

Tordaszentlászló Község Polgármestere jóváhagy, anélkül, hogy a helyi tanács a kérelmeket 

határozatban egyenként jóváhagyná. 

A határozat indoklása, engedélyezése vagy elutasítása alapján, a hivatal kiállít egy határozatot a 

késedelmi büntetőkamat-mentesség engedélyezéséről/elutasításáról, következésképpen a 

mentesség jóváhagyását átírják az adózási nyilvántartásokba. 


